
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

PEC 
1 
1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
2 
9 
3 

10 
4 

11 
12 

5 
6 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

7 
19 

8 
9 

10 
11 
12 
20 
21 
22 
23 
13 
24 

N° 
21 
40 
10 
12 
14 
28 

8 
26 

7 
2 

45 
1 

16 
15 
19 
34 
32 
50 
27 
31 

4 
17 
35 
11 

3 
39 
13 
24 
29 
25 
20 
23 
22 

5 
33 
36 
18 

9 

Nom 
Pablo SANCHEZ Pau PUERTO 
Marti Escofet 
Antoni TORQUEMADA Andreu MILLAN 
Miquel LLUCH Marc MOLINS 
PAU PERA PABLO ROMAGOSA 
Fran NAVARRO Alexander GUERRA 
Xavi Arenas Oscar Jorquera 
Alex VALENCIA Ignasi BORDOY 
Aleix Mas Francesc Rovira 
Gerard Paretas Francesc Grau 
Bora Marquez 
Pablo Nadal Albert Arranz 
Jan SALVANS MOLAS 
Xavier VENTURA Jordi BOFILL 
Pepe MARTI 
Guillem Isaac 
Teo Giralt Nico Giralt 
Carlos Llibre 
Pau DUNJó DE LA CRUZ 
ALEX CABRE ALEX TEIXIDOR 
Carla Valencia Alexia Boet 
Anton PARDO Nicolás ROIG 
Arturo Almazor Alex Compte 
Luca TAMBORRA Arnau PARSARISAS 
Ricardo Ballesta Angel Velasco 
Victor Matheu 
PHILIP RUCKSTUHL Ingo SONEGO 
Ramon MART íN BALMES 
HANS SHULZE 
Pol FONT VENTURA 
Younes DENGUIR 
Jan FERNáNDEZ PLA 
Carlos GARí Jordi FABREGAT 
Pau Verdaguer Jan Bartrina 
MANEL ARPA XXX XXX 
Lucas Garcia Toni De la Rosa 
Ivan VAZQUEZ TATO 
Lucas Prada Pablo Font 

Millor Tm 
3:41.505 
3:54.743 
4:00.841 
4:04.278 
4:07.389 
4:09.684 
4:12.114 
4:14.279 
4:15.999 
4:18.651 
4:21.384 
4:21.562 
4:22.554 
4:26.733 
4:34.413 
4:35.348 
4:37.290 
4:40.228 
4:40.853 
4:44.877 
4:45.781 
4:55.844 
5:01.329 
5:03.731 
5:06.992 
5:15.229 
5:16.075 
5:24.268 
5:25.928 
5:28.392 
5:33.149 
5:33.743 
6:18.058 
7:24.735 
7:40.580 
8:15.653 
8:46.970 

13:26.277 

En  v o l ta  
6 
8 
8 
7 
4 
6 
5 
5 
4 
8 
2 
3 
3 
7 
1 
2 
5 
2 
4 
5 
6 
3 
5 
3 
5 
2 
3 
3 
1 
3 
2 
3 
3 
3 
2 
1 
3 
2 

Dif 

13.238 
19.336 
22.773 
25.884 
28.179 
30.609 
32.774 
34.494 
37.146 
39.879 
40.057 
41.049 
45.228 
52.908 
53.843 
55.785 
58.723 
59.348 

1:03.372 
1:04.276 
1:14.339 
1:19.824 
1:22.226 
1:25.487 
1:33.724 
1:34.570 
1:42.763 
1:44.423 
1:46.887 
1:51.644 
1:52.238 
2:36.553 
3:43.230 
3:59.075 
4:34.148 
5:05.465 
9:44.772 

Voltes 
7 
8 
8 
9 
7 
8 
7 
6 
5 
8 
2 
6 
3 
7 
2 
2 
5 
2 
5 
5 
6 
4 
5 
5 
5 
2 
3 
3 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
2 

Categoria 
TRAIL | PAREJAS 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
PAREJAS 
INDIVIDUAL 
PAREJAS 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 23/03/2024 11:04:20 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Resistència Coasty Camp 
Coasty Camp 

Classificació 

Classificació  (45:00 Temps) started at 10:17:58 

Coasty Camp 0,000 km 

23/03/2024 10:20 

 ENT-RESISTÈNCIA COASTY CAMP


